様式12次

令和　　年　　月　　日

高浜町商工会
会長 平田 寛明　様

申請者　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業所名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　㊞

令和６年度　高浜町商工会経営発達応援補助金交付申請書

　令和６年度高浜町商工会経営発達応援補助金について、補助金の交付を受けたいので、関係書類を添え下記のとおり申請します。

記

事業の名称：令和６年度　高浜町商工会経営発達応援補助金事業

交付申請額：　　　　　　　　　　　円

申請者の概要
	社名・名称

	所在地
	〒
高浜町

	代表者氏名

	担当者名

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	e-mail

	業　種

	過去の当補助金利用の有無　☑
	□ 有  ・  □ 無

添付書類
　・実施事業計画書及び経費明細書（様式２）
　・事業計画書　※参考様式または任意様式
　・直近の決算書（または収支内訳書）
・その他商工会が必要とする書類
様式22次

実施事業計画書及び経費明細書
　補助事業
	補助事業
	（※）実施する事業にチェックをして下さい。複数の場合はそれぞれにチェックして下さい。
□販路開拓　　　□ＩＴ活用等による生産性向上　　　□人材活用

	事業の内容

※今回の補助金でどのような事業を行い、どういった効果が見込まれるのかをできるだけ具体的に記載してください。

	事業実施
スケジュール
	※補助対象期間：令和6年7月1日～令和7年1月31日

令和　　年　　　月　　　日　～　令和　　年　　　月　　　日

　補助対象経費明細書
	経費の内容
	支出先（予定）
	金額（税抜）

	１

	円

	２

	円

	３

	円

	４

	円

	５

	円

	６

	円

	７

	円

	８

	円

	合計金額
	円

	補助希望額
	円

※消費税は補助対象外のため、税抜（本体価格）の金額を記入してください。
※補助希望額は、合計金額の４分の３以内　（補助上限額）１５万円

＊商工会使用欄
	受付日

	会長印
	局長印
	指導員等印
	担当者印
	備考

	受付番号

	審査日